A empresa HABILITADA para esta reunião foi a BARACHO & SOUZA ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA CNPJ 
07.799.254.0001.60. A Comissão analisou a Carta de Apresentação de Proposta de preços e constatou que o licitante atendeu 
o que exige o Edital. A proposta apresentada foi no valor 720.565,62, Setecentos e vinte mil, quinhentos e sessenta e cinco 
reais e sessenta e dois centavos, valor abaixo do estabelecido pela Administração, no caso 859.282,32 oitocentos e cinqüenta e 
nove mil, duzentos e oitenta e dois reais e trinta e dois centavos. O representante técnico da UFVJM a Arquiteta Sra Karenina 
Martins Valadares analisou a Proposta de Preços e seus documentos anexos itens 6.1,1, 6.1.2, 6.1.3 e 6.1.4 do Edital e 
verificou que na Planilha de ORÇAMENTO ANALÍTICO o licitante não discriminou detalhadamente os custos referentes ao item